Aviso nº 1/2025-SEDESE/SUBIPTER-SEP-DIMEP

Belo Horizonte, 12 de março de 2025.

Assunto: Realização da Sessão Pública de esclarecimentos do EDITAL SEDESE/SUBIPTER Nº 01/2025.

Conforme disposições previstas no subitem 5.3 do item 5 do EDITAL SEDESE/SUBIPTER Nº 01/2025 o
qual dispõe a respeito "DA PUBLICIDADE DO EDITAL, PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS E
IMPUGNAÇÃO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO", bem como conforme Anexo III "–
CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA" constante no instrumento, a Secretaria de
Estado de Desenvolvimento Social - Sedese torna público o agendamento para realização da Sessão
pública de esclarecimentos do EDITAL SEDESE/SUBIPTER Nº 01/2025.

A Sessão Pública ocorrerá no dia 17/03/2025 com início às 14:00 horas na plataforma de reuniões online
do Google Meet.

Link de acesso à Sessão Pública de Esclarecimentos: https: meet.google.com/zmx-fwbw-fie

Arthur Hélio Albergaria Campos
Subsecretário de Inclusão Produtiva, Trabalho, Emprego e Renda

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social

Documento assinado eletronicamente por Arthur Hélio Albergaria Campos , Subsecretário, em
12/03/2025, às 15:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 109246646 e
o código CRC DA659EBC.

Referência: Processo nº 1480.01.0000470/2025-78 SEI nº 109246646

Aviso 1 Sessão Pública Esclarecimentos (109246646)         SEI 1480.01.0000470/2025-78 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 1 Sessão Pública Esclarecimentos (109246646)